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SECUNDARIA

Zona:

Enseñanza:Provincia:Localidad:

Dirección:

Centro:Año:

Reserva

Reserva

Adjudicadas

Adjudicadas

Ordinarias:

Ordinarias:

NEE:

NEE:

ANCES:

ANCES:

Ads. única

Ads. única

Avance curso

Avance curso

Repetidores

Repetidores

Ads. Múltiple

Ads. Múltiple

Libre elección

Libre elección

1

2

3

3

90

90

0

0

0

46

4

11

0

0

0

0

68

15

0

0

0

0

0

3

0

6

2

1

5

4

0

0

0

0

0

0

0

0

4

2

7

2

Plazas Totales:

Plazas Totales:

Grupos:

Grupos:

Curso:

Curso:

Número máximo

Número máximo

6

6

12

12

SECUNDARIA OBLIGATORIAFamilia:

Vacantes

Vacantes

90

90

Plazas Autorizadas Totales:

Plazas Autorizadas Totales:



Listado de DISTRIBUCIÓN DE PLAZAS

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  12-03-2021

Página:  3 de 5

2021 37009131 - VENANCIO BLANCO - INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA

FILIPINAS 33     

SALAMANCA SALAMANCA

 - 

SECUNDARIA

Zona:

Enseñanza:Provincia:Localidad:

Dirección:

Centro:Año:

Reserva

Reserva

Adjudicadas

Adjudicadas

Ordinarias:

Ordinarias:

NEE:

NEE:

ANCES:

ANCES:

Ads. única

Ads. única

Avance curso

Avance curso

Repetidores

Repetidores

Ads. Múltiple

Ads. Múltiple

Libre elección

Libre elección

3

4

3

3

90

90

0

0

42

43

8

6

0

0

0

0

22

23

0

0

0

0

3

2

1

0

0

1

4

1

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

7

11

Plazas Totales:

Plazas Totales:

Grupos:

Grupos:

Curso:

Curso:

Número máximo

Número máximo

6

6

12

12

SECUNDARIA OBLIGATORIAFamilia:

Vacantes

Vacantes

90

90

Plazas Autorizadas Totales:

Plazas Autorizadas Totales:
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BACHILLER

Zona:

Enseñanza:Provincia:Localidad:

Dirección:

Centro:Año:

Reserva

Reserva

Adjudicadas

Adjudicadas

Ordinarias:

Ordinarias:

NEE:

NEE:

ANCES:

ANCES:

Ads. única

Ads. única

Avance curso

Avance curso

Repetidores

Repetidores

Ads. Múltiple

Ads. Múltiple

Libre elección

Libre elección

1

2

2

2

70

70

0

0

17

58

8

2

0

0

0

0

37

6

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

3

4

0

Plazas Totales:

Plazas Totales:

Grupos:

Grupos:

Curso:

Curso:

Número máximo

Número máximo

4

4

4

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍAFamilia:

Vacantes

Vacantes

70

70

Plazas Autorizadas Totales:

Plazas Autorizadas Totales:
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BACHILLER

Zona:

Enseñanza:Provincia:Localidad:

Dirección:

Centro:Año:

Reserva

Reserva

Adjudicadas

Adjudicadas

Ordinarias:

Ordinarias:

NEE:

NEE:

ANCES:

ANCES:

Ads. única

Ads. única

Avance curso

Avance curso

Repetidores

Repetidores

Ads. Múltiple

Ads. Múltiple

Libre elección

Libre elección

1

2

2

2

70

70

0

0

15

58

8

3

0

0

0

0

39

1

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

4

4

Plazas Totales:

Plazas Totales:

Grupos:

Grupos:

Curso:

Curso:

Número máximo

Número máximo

4

4

4

4

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALESFamilia:

Vacantes

Vacantes

70

70

Plazas Autorizadas Totales:

Plazas Autorizadas Totales:


